様式第１号
令和　　年　　月　　日

一般社団法人飛鳥観光協会
会長　上　山　好　庸　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
申　請　書
明日香村観光二次交通実証事業実施事業者募集要項に基づき、下記の書類を添えて申請します。
尚、提出書類に虚偽の記載があった場合は、申請が取り消されることに同意します。
記
１　提出書類
事業提案書（様式第２号）
当該団体の経営状況を証明する書類
申請資格を有していることを証明する書類
２　連絡先
　　　　担当部署名：
　　　　役　職　名：
　　　　担当者名：
　　　　電話番号：
　　　　ＦＡＸ番号：
　　　　E-MAIL　 ：